主旨：

說明：

國立臺北教育大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年7月26日
發文字號： 北教大數字第1130640028號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 如說明二

 檢送國北教大數資系「LineBot實作暨學習行為分析工作

坊」宣傳海報及議程各乙份，惠請協助宣傳並鼓勵師生

踴躍參與，請查照。

一、

二、

(一)

(二)
(三)

三、

為提升社會大眾對LineBot及學習行為分析之興趣與理

解，本活動教授LineBot架設、Python數據分析、基礎統

計、學習行為分析等技術，希望透過小專題產出，增強

學員各項實作能力及應用發想之創意。

活動資訊：

時間：113年8月14日至8月15日，不提供單日報名。限

額45名，額滿或至7/31報名截止。

地點：國立臺北教育大學 視聽館四樓 F401B教室。

詳細議程暨報名連結請點https://reurl.cc/dnRkQz
報名及相關問題請洽黃助理(02-6639-6688轉53354)，E-m
ail：jinyuhuang@mail.ntue.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校數學暨資訊教育學系黃靚瑜助理

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106320臺北市和平東路2段134
號

聯 絡 人 及 電 話  ：
黃靚瑜(02)66396688分機53354
傳真電話 ：
電 子 郵 件 信 箱  ：
Jinyuhuang@mail.ntue.edu.tw

113/07/26
11:38:22

1130029592

總收文　113/07/29

第1頁，共1頁